CISSUL

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DA MACRO REGIAO DO SUL DE MINAS

Ppara o Gerenciamento dos Servicos de Atendimento e Agbes
de Educacio Permanente em Urgéncia e Emergéncia

DISPONIBILIDADE DE CAIXA 52 BIM - 2021

MUNICIiPIO (esPtci)nl:l:tLiC:?BoGE PERCENTUAL..DE DISPONIBILIDADE DE CAIXA
2019) PARTICIPACAO
Aiuruoca 0,226909596 421,09
Alagoa 0,101075505 187,57
Albertina 0,113662694 210,93
Alfenas 3,023798103 5.611,46
Alpindpolis 0,750430818 1.392,62
Alterosa 0,546805632 1.014,74
Andradas 1,552684568 2.881,42
Arceburgo 0,407174773 755,62
Areado 0,569636449 1.057,11
Baependi 0,723782265 1.343,17
Bandeira do Sul 0,217195159 403,06
Boa Esperanga 1,516775170 2.814,78
Bom Jesus da Penha 0,159399928 295,81
Bom Repouso 0,398669916 739,84
Borda da Mata 0,733761298 1.361,69
Botelhos 0,565894312 1.050,17
Brazopolis 0,546541037 1.014,25
Bueno Brandao 0,415830828 771,68
Cabo Verde 0,532026080 987,32
Cachoeira de Minas 0,436469282 809,98
Caldas 0,547334823 1.015,72
Camanducaia 0,822892203 1.527,09
Cambui 1,117009072 2.072,91
Cambuquira 0,484361079 898,86
Campanha 0,629926439 1.169,00
Campestre 0,795865657 1.476,94
Campo do Meio 0,440551614 817,56
Campos Gerais 1,087638965 2.018,40
Capetinga 0,261571614 485,42
Capitolio 0,326284130 605,51
Careagu 0,255410318 473,98
Carmo da Cachoeira 0,460018287 853,69
Carmo de Minas 0,561660783 1.042,31
Carmo do Rio Claro 0,802291549 1.488,86
Carrancas 0,152974035 283,88




Carvalhodpolis

Carvalhos

Cassia

Caxambu

Claraval

Conceigdo da Aparecida

Conceigao das Pedras

Conceigdo do Rio Verde

Conceigao dos Ouros

Congonhal

Consolagdo

Coqueiral

Cordislandia

Corrego do Bom Jesus

Cristina

Cruzilia

Delfim Moreira

Delfinépolis

Divisa Nova

Dom Vigoso

Doresopolis

El6i Mendes

Espirito Santo do Dourado

Estiva

Extrema

Fama

Fortaleza de Minas

Gongalves

Guapé

Guaranésia

Guaxupé

Heliodora

Ibiraci

Ibitiira de Minas

ljaci

llicinea

Inconfidentes

Ingai

Ipuitna

Itajuba

Itamogi

Itamonte

Itanhandu

0,135283932 251,06
0,169265562 314,12
0,670560757 1.244,40
0,818583076 1.519,10
0,183062331 339,72
0,389031078 721,95
0,106291818 197,25
0,515507757 956,66
0,439909024 816,37
0,451702427 838,25
0,067396270 125,07
0,346204396 642,47
0,133734158 248,18
0,140008853 259,82
0,387141109 718,44
0,582752830 1.081,45
0,303339914 562,93
0,268904692 499,02
0,227211991 421,65
0,113435898 210,51
0,057719632 107,11
1,061255007 1.969,44
0,177354626 329,13
0,429174004 796,45
1,369282043 2.541,07
0,089849094 166,74
0,166770804 309,49
0,164427243 305,14
0,538451972 999,24
0,718981746 1.334,26
1,962429698 3.641,81
0,247888244 460,02
0,522689637 969,99
0,131844190 244,67
0,247585849 459,46
0,467767157 868,07
0,276993756 514,04
0,104590846 194,10
0,380979812 707,01
3,661586810 6.795,04
0,385251141 714,94
0,588876327 1.092,82

0,579502084

1.075,42




Itapeva

Itat de Minas

Itumirim

Itutinga

Jacui

Jacutinga

Jesuania

Juruaia

Lambari

Lavras

Luminarias

Machado

Maria da Fé

Marmeldpolis

Minduri

Monsenhor Paulo

Monte Belo

Monte Santo de Minas

Monte Sidao

Munhoz

Muzambinho

Natércia

Nepomuceno

Nova Resende

Olimpio Noronha

QOuro Fino

Paraguacgu

Paraisépolis

Passa Quatro

Passos

Pedralva

Perddes

Pimenta

Pirangucu

Piranguinho

Piumhi

Poco Fundo

Pocos de Caldas

Pouso Alegre

Pouso Alto

Pratapolis

Ribeirdo Vermelho

Santa Rita de Caldas

9.783
16.108
6.023
3.788
7.686
25.979
4.787
10.563
20.814
103.773
5.446
42.133
14.095
2.755
3.894
8.688
13.166
21.524
23.803
6.029
20.569
4.730
26.769
16.723
2.787
33.639
21.513
21.083
16.344
114.679
11.195
21.390
8.660
5.472
8.596
34.691
16.791
150.737
5.940
8.603
4.033
8.949

0,369791200 686,25
0,608872192 1.129,92
0,227665583 422,49
0,143183999 265,72
0,290525929 539,15
0,981989736 1.822,34
0,180945566 335,79
0,399274706 740,96
0,786756009 1.460,03
3,922553634 7.279,34
0,205855349 382,02
1,592600698 2.955,49
0,532782067 988,72
0,104137254 193,25
0,147190732 273,15
0,328400894 609,43
0,497666456 923,55
0,813593559 1.509,84
0,899738315 1.669,70
0,227892379 422,91
0,777495165 1.442,85
0,178791002 331,79
1,011851235 1.877,76
0,632118802 1.173,06
0,105346834 195,50
1,271532881 2.359,67
0,813177766 1.509,07
0,796924039 1.478,90
0,617792842 1.146,48
4,334793523 8.044,36
0,423163905 785,29
0,808528444 1.500,44
0,327342512 607,47
0,206838132 383,84
0,324923352 602,98
1,311297815 2.433,46
0,634689159 1.177,83
0,000000000 0,00
5,697763071 10.573,71
0,224528236 416,67
0,325187948 603,47
0,152444844 282,90
0,338266529 627,74




Santa Rita do Sapucai 43.260 1,635200584 3.034,55

Santana da Vargem 7.100 0,268375500 498,04

S30 Bento Abade 5.286 0,199807450 370,80

S30 Gongalo do Sapucai 25.449 0,961956072 1.785,16

S30 Jodo Batista do Gléria 7.453 0,281718677 522,80

S3o Jodo da Mata 2.749 0,103910458 192,83

S30 José da Barra 7.426 0,280698094 520,91

S30 José do Alegre 4.196 0,158606141 294,34

Sdo Lourengo 45.851 1,733138742 3.216,30

S30 Pedro da Unido 4.659 0,176107247 326,81

Sdo Roque de Minas 7.051 0,266523331 494,60

S30 Sebastido da Bela Vista 5.504 0,208047712 386,09

S3o Sebastidio do Paraiso 70.956 2,682091832 4.977,33

S3o Sebastido do Rio Verde 2.241 0,084708380 157,20

S3o Thomé das Letras 7.089 0,267959707 497,27

S30 Tomas de Aquino 7.021 0,265389350 492,50

Sapucai-Mirim 6.930 0,261949608 486,12

Senador Amaral 5.356 0,202453406 375,71

Senador José Bento 1.502 0,056774648 105,36

Seritinga 1.851 0,069966627 129,84

Serrania 7.669 0,289883340 537,96

Serranos 1.963 0,074200156 137,70

Silviandpolis 6.238 0,235792447 437,58

Soledade de Minas 6.151 0,232503902 431,47

Tocos do Moji 4.101 0,155015201 287,67

Toledo 6.258 0,236548434 438,98

Trés Coragdes 79.482 3,004369229 5.575,40

Trés Pontas 56.746 2,144962838 3.980,55

Turvolandia 5.040 0,190508806 353,54

Vargem Bonita 2.153 0,081382036 151,03

Varginha 135.558 5,124006491 9.508,95

Virginia 8.674 0,327871703 608,45

Wenceslau Braz 2.552 0,096463983 179,01
2.645.547 185.576,49




